[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от « 24 » января 2012 года
№ 273/2
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества   Шерегешского городского пооселения на 2012-2014 годы»
            В соответствии  со ст. 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.14 Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
                                                          РЕШИЛ:
1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества   Шерегешского городского поселения на 2012-2014 годы   согласно приложению  №1.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, разместить на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в сети Интернет, опубликовать в местной газете «Красная Шория».
3.Данное решение вступает в силу его обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава Шерегешского
городского поселения

В.В.Дорогунцов
Председатель Совета

Народных депутатов

О.В.Францева
Приложение № 1 к решению

Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения

№273/2   от  24 января 2012 года

Прогнозный  план (программа)  приватизации муниципального имущества   Шерегешского городского поселения на 2012-2014 годы
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации
	Предполагае

мый срок    приватиза-ции

	1. Движимое имущество

	1.
	снегоочиститель шнекороторный ДЭ 220

Год выпуска -1980

Заводской  № машины (рамы) -1005424

Двигатель-  №077318

Коробка передач № Б/Н

Основной ведущий мост № Б/Н

Цвет- оранжевый

Вид движителя – гусеничная

Мощность двигателя, кВт (л.с.)- 66,00/89, 76

Конструкционная масса, кг- 10200

Максимальная конструктивная скорость -11, 8

Габаритные размеры, мм – 6550*2590*2970

Регистрационный знак 42 КУ 2896

	аукцион
	2 полугодие

2012

	2.
	Марка, модель ВС22ШЗИЛ131
Идентификацио нный

номер (VIN) - отсутствует
Тип ТС – прочие спец. автом
Категория ТС - С
Год выпуска - 1990
Модель, № двигателя – 343718 ,
Шасси (рама)- №842366

Кузов - отсутствует
Цвет – хаки

Мощность двигателя, л.с. (кВт) -150

Рабочий объем двигателя, куб.см -6000

Тип двигателя – бензиновый

Разрешенная  максимальная масса, кг. – 10185

Масса без нагрузки, кг -6135

	аукцион
	2 полугодие

2012

	3.
	Марка, модель – ЗИЛММ3554
Идентификационный

Номер (VIN)XТZ495710P3380316
Тип ТС - самосвал
Категория ТС - С
Год выпуска - 1994
Модель, № двигателя – 508-400-150510 ,
Шасси (рама)- №338016

Кузов - отсутствует
Цвет – Белый

Мощность двигателя, л.с. (кВт) -150 (110, 3)

Рабочий объем двигателя, куб.см -6000

Тип двигателя – бензиновый

Разрешенная  максимальная масса, кг. – 10850

Масса без нагрузки, кг -5125

	аукцион
	2 полугодие

2012

	4.
	Марка, модель – УАЗ-39099
Идентификационный

Номер (VIN)XТТ39099050446393
Тип ТС - грузовой
Категория ТС - В
Год выпуска - 2005
Модель, № двигателя – УМЗ-421800*50905090 ,
Шасси (рама)- №37410050467611

Кузов - 39090050218270
Цвет – Белая ночь

Мощность двигателя, л.с. (кВт)-84 (61, 8)

Рабочий объем двигателя,  куб. см -2890

Тип двигателя – бензиновый

Разрешенная  максимальная масса, кг. – 2820

Масса без нагрузки, кг -1820

	аукцион
	2 полугодие

2012

_1392637822